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Svar på fråga 2024/25:1179 av Rickard Nordin (C) 
Solceller på ladugårdstak 

Rickard Nordin har frågat mig om jag avser att ta initiativ till att 

se över regelverket och ta några generella initiativ med 

anledning av Skatteverkets tolkning av det gröna avdraget, i 

syfte att möjliggöra installation av solceller på fler ladugårdstak. 

Skattereduktionen för grön teknik är en skattelättnad som riktar 

sig till fysiska personer, dvs. till privatpersoner. Ett villkor för att 

få skattereduktion är därför enligt gällande regler att 

installationen av solceller ska vara hänförlig till ett småhus eller 

en ägarlägenhet som ägs av den som begär skattereduktion. Det 

innebär att den el som solcellerna producerar enbart ska komma 

det aktuella småhuset eller lägenheten till godo. 

Skatteverket konstaterar i sin rättsliga vägledning att 

skattereduktion kan medges för installation av solceller på en 

privatbostad som ligger på en jordbruksfastighet även om 

solcellsanläggningen placeras på taket till en ekonomibyggnad. 

För att säkerställa att den el som produceras enbart kommer 

småhuset (privatbostaden) till del krävs enligt Skatteverket 
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normalt två elabonnemang, ett för småhuset och ett för övriga 

byggnader. Skattereduktion medges i vissa fall även med endast 

ett elabonnemang. 

Det är Skatteverket, som tillämpande myndighet, och i 

slutändan förvaltningsdomstolarna som tolkar den närmare 

innebörden av gällande lagstiftning. Jag följer dock 

rättsutvecklingen på området. 

Stockholm den 21 maj 2025 

Elisabeth Svantesson 
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